
DANSK RIDEFORBUND - DISTRIKT 1
RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Regnskab Regnskab Budget

2020 2019 2020

INDTÆGTER

Kontingenter (8.583 medl.a 6 kr, 2020) 51.498,00    103.020,00      102.600

Leje tidtagning 10.400,00    11.800,00        9.000

Indtægter i alt 61.898,00    114.820,00      111.600

UDGIFTER

Tilskud klubber -              2.100,00          2.500

Materialer - herunder tidtagning -              5.250,93          5.500

Repræsentation 330,00         465,00             500

Kørselsgodtgørelse 7.716,88      9.996,98          11.000

Tilskud, dækkener, blomster m.m. til Distriktsmestre 52.955,24    67.157,65        70.000

Kontorhold (herunder regnkabsprogram) 1.746,50      3.774,00          3.000

Møder (FU, medlemsmøder m.v.) 6.403,30      11.032,05        11.500

Godtgørelse FU medlemmer 11.600,00    11.600,00        11.600

Sjællandsmesterskab - D1 udgift 5.917,25      6.024,04          6.000

EDB/Hjemmeside o.lign 5.588,00      5.283,00          5.300

Diverse udgifter/Bankgebyr 300,00         286,00             300

Distrikts 1 Frivilligheds Pris -              -                  1.000

Udgifter i alt 92.557,17    122.969,65      128.200

Årets resultat -30.659,17  -8.149,65         -16.600
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 31-12-2020 31-12-2019

AKTIVER

Saldo Danske Bank -  4201-4300938469 186.044,38      223.155,49

Forudbetalte udgifter (youseee) 897,00             897,00

Tilgodehavender (SJM) 12.048,08

Aktiver i alt 186.941,38      236.100,57

PASSIVER

Gæld/Skyldige omkostninger

Tilskud SJM 7.000,00

Tilskud D1 mesterskab 11.500,00

Gæld i alt 18.500,00

Egenkapital

Egenkapital, primo 217.600,57      225.750,22

Overført af årets resultat -30.659,17       -8.149,65

Egenkapital, ultimo 186.941,40      217.600,57

Passiver i alt 186.941,38      236.100,57

Ovennævnte regnskab er revideret. 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold eller supplerende oplysninger

Revision via Zoom møde, den

Sanne Løth Mikkelsen                            

Helle Pedersen

Side 2 af 3



Budget Dansk Rideforbund - Distrikt 1 Budget Regnskab

2021 2020

INDTÆGTER

Kontingenter (8550 medl. á 12 kr i 2020) 102.000       51.498,00        

Leje tidtagning 9.500           10.400,00        

Indtægter i alt 111.500       61.898,00        

UDGIFTER

Tilskud klubber - særlige arrangementer 2.500           -                  

Materialer - herunder tidtagning 6.000           -                  

Repræsentation 500             330,00             

Kørselsgodtgørelse 10.000         7.716,88          

Tilskud, dækkener, blomster m.m. til Distriktsmestre 75.000         52.955,24        

Kontor - herunder regnskabsprogram 3.000           1.746,50          

Møder (FU + medlemsmøder mv) 11.000         6.403,30          

Godtgørelse FU medlemmer 11.600         11.600,00        

Sjællandsmesterskab - Distrikt 1 udgift 7.500           5.917,25          

EDB/hjemmeside 6.000           5.588,00          

Distrikts 1 Klubpris 2.500           

Distrikts 1 Frivillighedspris 1.000           

Diverse udgifter/Bankgebyr 300             300,00             

Udgifter i alt 136.900       92.557,17        

Årets resultat -25.400       -30.659,17       

Årets budgetterede underskud dækkes af egenkapitalen
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